
Об утверждении Положения о 

смотре-конкурсе на Лучшую 

ветеранскую организацию 

Уссурийского городского округа 

по организации патриотической 

работы с молодежью 

  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 

№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления            

в Российской Федерации», постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 23 декабря 2020 года № 2788-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы «Организация и осуществление мероприятий     

по работе с молодежью в Уссурийском городском округе» на 2021 - 2027 

годы», в целях привлечения ветеранских организаций Уссурийского 

городского округа к проведению патриотической работы с молодежью 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Положение о смотре-конкурсе на Лучшую ветеранскую 

организацию Уссурийского городского округа по организации 

патриотической работы с молодежью (прилагается). 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

06.12.2023 4194-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению смотра- 

конкурса на Лучшую ветеранскую организацию Уссурийского городского 

округа по организации патриотической работы с молодежью (прилагается). 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

4. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                           М.Р. Терчиев                                               

постановлением администрации 

                                                                                 Уссурийского городского 

округа 

                                                                                  от _____________№ 

__________ 

     Положение 

 
 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


